ПРИМОРСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 109

 «24» марта 2025 года                                                                           г. Приморск

О досрочном прекращении полномочий депутата Приморского

окружного Совета депутатов первого созыва Гогунского Эдуарда

Ивановича

Рассмотрев личное заявление депутата Приморского окружного Совета

депутатов первого созыва от 26 февраля 2025 года о досрочном прекращении

полномочий депутата по собственному желанию,  в соответствии со ст.40

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Приморский

муниципальный округ Запорожской области», Приморский окружной Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Приморского окружного Совета

депутатов первого созыва Гогунского Эдуарда Ивановича в связи с отставкой по

собственному желанию с 25 марта 2025 года.

2. Направить данное решение Приморского окружного Совета депутатов

первого созыва  в Территориальную избирательную комиссию Приморского

муниципального округа Запорожской области № 6.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» (za-

inform.ru).

Председатель Приморского

окружного Совета депутатов                                             Н.И. Комелов

Глава Приморского

муниципального округа

Запорожской области                                 В.В. Прокопенко